
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643 

  

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.01.2024   ZARZĄDZENIE NR 01/2024 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników administracji i obsługi Szkoły 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze 

zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W zamian za święto przypadające w dniu6 stycznia 2024. (sobota), pracownicy 

administracji i obsługi Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie mogą 

wykorzystać dzień wolny w terminie: 15 stycznia 2024 r. do 26 stycznia 2024 r. 

2. Termin wykorzystania dnia wolnego należy zaznaczyć na liście zbiorczej. 

 

§ 2 . 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Jolanta Braun  

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


